Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302-4144

Site: www.assis.sp.leg.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 835/2018

Assis, 11 de Setembro  de 2.018

Excelentíssimo Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
DD. Prefeito Municipal
ASSIS/ SP

Senhor Prefeito,

REF.:  Comunica a Manutenção do Veto Parcial nº

01/2018, referente ao Projeto de Lei nº
79/2018.

Cumpre-nos comunicar a Vossa Excelência que, em
Sessão Ordinária, realizada no dia 10 de Setembro de 2018, o Plenário desta
Casa de Leis deliberou pela Manutenção do Veto Parcial nº 01/2018,
referente ao Projeto de Lei nº 79/2018, que dispõe sobre as Diretrizes
Orçamentárias para o Exercício Financeiro de 2019 e dá outras
providências.

No ensejo, deixamos expressos nossos protestos de

estima e consideração.

EDUARDO DE CAMARGO NETO
Presidente

http://www.assis.sp.leg.br/

		2018-09-12T19:23:50+0000